
ویترین آخر

دو نکته با کیهان به زبان خودش
   عصـر ایـران؛ سـروش بامـداد-  یادداشـت مـا در 
توصیـه به صـدا و سـیما برای تنوع بخشـیدن بـه برنامه ها 
بـه قصد کاهـش مخاطبان تلویزیون ضد ایرانی اینترنشـنال 

نیـز از گزنـد روزنامـۀ وزیـن کیهـان دور نمانده!
 روزنامـۀ وزیـن همـه نـکات یادداشـت را رهـا کـرده و بـا 
ادبیـات خـاص خـود انتقـاد کـرده کـه چـرا به علـی اصغر 
رمضان پـور )به قول کیهـان رمضان زاده احتمـالا با ذهنیت 
دکتـر رمضان زاده ( از مدیران این تلویزیون اشـاره نکرده ایم 

کـه مدتـی معـاون وزیر ارشـاد دولـت خاتمی بوده اسـت!
    پاسـخ ایـن اسـت: چـون آن یادداشـت دربـارۀ آقـای 
رمضان پـور نبـود و اساسـا سـلبی نبـود و ایجابـی بـود؛ 
توصیـه ای بـه صـدا و سـیما. منتهـا ایـن جماعـت عـادت 
کرده انـد نیـش بزننـد و تلـخ بنویسـند و توهیـن کننـد 
و روزنامه هـا و سـایت های مختلـف را بکاونـد و نکتـه ای 
بیابنـد و بـه ایـن پرسـش نپردازند کـه حفره هـای امنیتی 
ما کجاسـت کـه فرماندهـان مـا در خانه یا محـل برگزاری 
جلسـه تـرور می شـوند و چـرا کیهـان سـراغ ایـن موضـوع 
نمـی رود کـه تا چه حـد احتمال دارد کسـانی با شـعارها و 
ادعاهایـی از همیـن جنس به رده هایی نفوذ کرده باشـند تا 
احیانـا مـورد وثوق قـرار گیرنـد و بتواننـد ضربـه وارد کنند؟

 مـا بـه صدا وسـیما توصیـه کردیم کـه برنامه هـا را متنوع 
کنـد ) البتـه اقتضائـات ماه محرم قابل درک اسـت( تا سـم 
اینترنشـنال کمتـر به مخاطبان داخلی تزریق شـود. کجای 
ایـن حـرف بـد اسـت کـه می گویـد »وب سـایت اجـاره ای 
رمضان پـور را مسـکوت گذاشـته«!  صداهـا را نشـنیده و 

مسـکوت را دیـده! جـل الخالق از ایـن جماعت.
 خوشـا بـه حال شـان کـه کیهـان مِلـک طِلـق اسـت و 
اجـاره ای نیسـت و بـه ایشـان به ارث رسـیده و مصـادره ای 
می گویـد  روزنامه هـا  بـه  اجاره ای انـد!  دیگـران  و  نیسـت 
زنجیـره ای و بـه سـایت هـا اجـاره ای. )بـرای هر کـه لقبی 

می تراشـد! نقیـض توصیـه قرآنـی(
  تنهـا می تـوان گفت خوشـا بـه حال تان که مدیر مسـؤول 
سـابق تان )جنـاب مهدی نصیری( در ایـن مدت در خدمت 
جمهـوری اسـامی بـوده اسـت! بـا ایـن وصـف دربـارۀ هر 
نقد کیهان می توان پرسـید چرا او را مسـکوت گذاشـتید؟ 
بـه همیـن بـی ربطـی و خدا را شـکر کـه در ورطـه پرت و 
پاگویـی نمی افتیـم.     ربـط آقـای رمضان پور بـه خودمان 
را متوجه نشـدیم ولی می دانیم از رییـس او در دوران کوتاه 
معاونـت وزارت  عطـاء الله مهاجرانـی وزیـر ارشـاد دولـت 
خاتمـی- همیـن صـدا و سـیمای جلیلـی- جبلـی دعـوت 
کـرده اسـت و نقـدی بـر همفکران شـان وارد نکرده انـد. 
لابـد چون صدا و سـیما مثل کیهـان اجـاره ای و زنجیره ای 
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آماده سازی محوطه روبروی خانه  حاج رشید توسط شهرداری
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ایسنا: عباس علی آبادی، دوشنبه ۹ تیر در حاشیه مراسم بهره برداری از نیروگاه 
رژیم  خورشیدی ۱۰۰ مگاواتی شهرستان محات گفت: هرجا در جریان حمات 
صهونیستی آسیب دید برق و آب هم صدمه دید اما توانستیم در زمانی کوتاه بر 
آنها غلبه کنیم. به عنوان نمونه، آسیب بزرگی که در حوزه آب شمال تهران ایجاد 
شد، ظرف کمتر از ۴۸ ساعت برطرف شد. افزود: برای شرایطی سخت تر از وضعیت 

فعلی خود را آماده کرده ایم.

وزیر نیرو: اسرائیل، عامل کسری سوخت در نیروگاه ها

جلسـه   در  سـیرجان  اجتماعـی  اورژانـس  رئیـس 
دوشـنبه ۹ تیرماه شـورای اسـامی شـهر سـیرجان 
گفـت: »همان گونـه کـه در بسـیاری از کشـورهای 
بـه مداخلـه در آسـیب های  نیـاز  جهـان احسـاس 
اجتماعـی وجـود دارد، در ایـران نیـز ایـن ضرورت 
اسـاس،  همیـن  بـر  و  شـده  احسـاس  به وضـوح 

اورژانـس اجتماعـی شـکل گرفتـه اسـت.«
اجتماعـی،  اورژانـس  اصلـی  »وظیفـه  افـزود:  وی 
خشـونت های  ماننـد  مـواردی  در  فـوری  مداخلـه 
خانگی، کودک آزاری، همسـرآزاری، سـالمندآزاری، 
و همچنیـن سـاماندهی کـودکان کار اسـت. هرجـا 
آسـیبی مشـاهده شـود، وظیفـه مـا ورود و اقـدام 

فـوری بـرای کنتـرل و کاهـش آن اسـت.«
زکایـی تأکیـد کـرد که ایـن مجموعـه بـا همکاری 
تـا خدمـات  می کنـد  تـاش  مرتبـط  دسـتگاه های 
آسـیب دیده  افـراد  بـه  را  لازم  روانـی  و  حمایتـی 
ارائـه دهـد و از گسـترش آسـیب ها جلوگیـری کنـد.

رئیـس اورژانـس اجتماعـی شهرسـتان در تشـریح 
فعالیت هـای ایـن ارگان بـه اعضـای شـورای شـهر 
سـاماندهی  اجتماعـی  اورژانـس  وظیفـه   گفـت: 
آسـیب های  زمینـه ی  در  شـهروندان  مشـکات 
همـوار  نیـز  و  و...  کـودک آزاری  چـون  اجتماعـی 

اسـت. بـرای سـاماندهی   راه  ایـن  کـردن 
او همچنیـن دربـاره کـودکان کار آمـار ارائـه داد: 
قطعـاً در سـیرجان کـودک کار ایرانـی هـم داریـم؛ 
و  اسـت  کـم  خیلـی  تعدادشـان  خوشـبختانه  امـا 
اگـر مـوردی بـه ما گـزارش شـده، پیگیری شـده و 
حتمـاً تحـت نظـر نهادهـای حمایتـی قـرار گرفتـه 

. ست ا
را  تاش مـان  تمـام  مـا  افـزود:  ادامـه  در  زکایـی 
کرده ایـم کـه کـودک کار بـه ایـن معنـی کـه سـر 
کودکانـی  امـا  باشـیم؛  نداشـته  بایسـتد  چهـارراه 
کار  تعمیرگاه هـا  و  مغازه هـا  در  کـه  داریـم 

می کننـد و بازمانده هـای از تحصیـل زیـادی داریم 
شـده اند. کار  بـازار  وارد  متأسـفانه  کـه 

اداره  رییـس  بردسـتانی  نشسـت  همیـن  در 
نقـش  بـر  تأکیـد  بـا  نیـز  سـیرجان  بهزیسـتی 
اقشـار  از  حمایـت  در  بهزیسـتی  سـازمان  مهـم 
آسـیب پذیر، خواسـتار توجه و پشـتیبانی بیشـتر از 
ایـن نهـاد شـد. وی گفت: »بهزیسـتی نهادی اسـت 
کـه وظیفـه اصلـی اش حمایـت از افـراد در معـرض 
وظایـف،  گسـتردگی  به دلیـل  امـا  اسـت،  آسـیب 
عـاوه بـر نقـش حمایتـی، بـار سـنگینی از وظایف 

دارد.« قـرار  ایـن سـازمان  بـر دوش  نیـز  اداری 
وی افـزود: »طبیعـی اسـت که در چنین شـرایطی، 
بهزیسـتی به تنهایـی قـادر بـه تأمیـن تمـام نیازها، 
و  عمرانـی  زیرسـاخت ها،  حـوزه  در  به ویـژه 
تأسیسـات نباشـد. واقعیـت این اسـت که بسـیاری 
از ایـن اقدامـات صرفـاً بـا بودجه هـای دولتـی قابل 
فرابخشـی  حمایت هـای  بـه  نیـاز  و  نیسـت  اجـرا 

دارد.«
محدودیت هـا  برخـی  بـه  اشـاره  بـا  همچنیـن  او 
مدیـران  توسـط  اطاعـات  و  آمـار  ارائـه  در 
ایـن  محتـرم  مدیـران  »قطعـاً  گفـت:  بهزیسـتی 
بیـان جزئیـات برخـی  حـوزه، محدودیت هایـی در 
کـه  اسـت  ایـن  واقعیـت  امـا  دارنـد،  موضوعـات 
و  اسـت  نگران کننـده  برخـی بخش هـا  در  شـرایط 

اسـت.« همه جانبـه  همـکاری  نیازمنـد 
موقعیتـی  در  کـه  مـا  از  هرکـدام  کـرد:  تأکیـد  او 
هسـتیم و امـکان حمایـت داریم، وظیفـه داریم در 

کنـار بهزیسـتی قـرار بگیریـم
گفتنی سـت کـه رئیس اداره بهزیسـتی شهرسـتان 
بـا هـدف جلب مشـارکت شـورا و شـهرداری جهت 
مرکـز  و  اجتماعـی  اورژانـس  محوطـه  آسـفالت 
جدیـد توان بخشـی در جلسـه  ایـن هفتـه شـورای 

شـهر حاضـر شـده بود.

مداخله فوری اورژانس اجتماعی سیرجان

 در موارد آسیب های اجتماعی و خشونت های خانگی

مهر: وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران و وزیر خارجه مصر، روز دوشنبه 
در یک گفتگوی تلفنی، آخرین تحولات منطقه پس از توقف تجاوز نظامی رژیم 
صهیونیستی به ایران را مورد بررسی قرار دادند. سید عباس عراقچی وزیر امور 
خارجه جمهوری اسامی ایران و بدر عبدالعاطی وزیر خارجه مصر، امروز دوشنبه 
در یک گفتگوی تلفنی، آخرین تحولات منطقه پس از توقف تجاوز نظامی رژیم 

صهیونیستی به ایران را مورد بررسی قرار دادند.

ایسنا: »کارولین لویت« سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به سوالی درباره اظهارات 
اخیر »دونالد ترامپ« رییس جمهور آمریکا مبنی بر عدم نیاز او برای مذاکره با ایران، 
ادعا کرد: »همانطور که هفته گذشته گفتم، استیو ویتکاف فرستاده ویژه رییس جمهور 
آمریکا با ایرانیان به طور مستقیم و غیرمستقیم در ارتباط است و این ارتباط همچنان 
ادامه دارد« لویت افزود: »رئیس جمهور مستقیماً با ایرانیان در ارتباط نیست و منظور 

او از بیانیه  خود در تروث سوشال همین است.«

سخنگوی کاخ سفید: با ایران در ارتباطیم!

مهر: محمد توتونچی سفیر جمهوری اسامی ایران در کویت عصر روز دوشنبه 
با وزیر خارجه این کشور دیدار و پیام کتبی سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
کشورمان را به وی تقدیم کرد. توتونچی در این دیدار گفت: ترور هدفمند علیه 
دانشمندان هسته ای و فرماندهان نظامی و قتل عام صدها تن از شهروندان بی 
دفاع ایرانی نمونه بارز تروریسم دولتی به شمار می آید، و این تهاجم نقض آشکار 

منشور سازمان ملل متحد بوده است.

 جهان مانا: ترامپ فرمان اجرایی پایان بخش به ساختار تحریم های دولت آمریکا 
علیه سوریه را امضا کرد. این فرمان، اعام وضعیت اضطراری ملی در قبال سوریه که 
در سال ۲۰۰۴ اعام شده بود را لغو می کند و همچنین پنج فرمان اجرایی دیگر را 
که پایه و اساس برنامه تحریم های سوریه بودند، باطل می سازد. در این فرمان اشاره 
شده که دولت سوریه در مقابله با داعش و نیروهای نیابتی ایران منافع مشترکی با 

ایالات متحده دارد.

ابلاغ پیام کتبی عراقچی به وزیر خارجه کویت

ترامپ رسما تحریم های سوریه را لغو کرد

گفتگوی تلفنی وزرای امور خارجه ایران و مصر


